António Manuel Ribeiro.

Financiamento de projetos comparticipados pelo PRR - Programa de |

Recuperação e Resiliência, referentes à Habitação Colaborativa de Oliveira do

Conde, Habitação Colaborativa de Vila Meã e Creche de Carregal do Sal, no

Assunto: montante até 1 101 300,00€ (um milhão cento e um mil e trezentos euros).

Discussão e autorização prévia da Assembleia Municipal em cumprimento do

n.o 2 do artigo 51.o da Lei n.o 73/2013, de 03 de Setembro — Regime Financeiro

Lo das Autarquias Locais e Entidades intermunicipais (RFALEI)

Exmo. Senhor Presidente,